РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2024 года                                                                                                   № 24
с. Верх – Кучук

	О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год»

        На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  Верх – Кучукского сельского Совета депутатов  от 25.06.2018 № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края», руководствуясь ст. 13 Устава Верх – Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год»   (далее - публичные слушания) 08 ноября 2024 года в 14-00 в кабинете главы сельсовета по адресу: с. Верх-Кучук, ул. Центральная, 34.
2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (далее – комиссия), в количестве 3 человек в следующем составе:

1) Радаева Наталья Александровна, заместитель главы администрации сельсовета;
2) Юдина Анастасия Александровна, специалист ВУС администрации сельсовета;
3) Боркова Наталья Викторовна, заместитель председателя Верх-Кучукского  сельского Совета депутатов (по согласованию).
Установить место нахождения комиссии: с. Верх-Кучук, ул. Центральная, 34, кабинет главы сельсовета, телефоны 29634.
3. Разместить проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год на официальном сайте Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в администрации Верх-Кучукского сельсовета.
Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год»   с 1 октября по 1 ноября 2024 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                          Н.И. Дорофеев